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RECURSOS Corriente Anterior

1,085,231.00 1,671,152.64FONDOS
392,371.36 1,517,149.57DISPONIBILIDADES

320.37 0.00Caja General
263,370.51 400,755.94Bancos Comerciales M/D
128,680.48 1,116,393.63Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
238,483.37 154,003.07ANTICIPOS DE FONDOS

33,145.01 35,008.71Anticipos a Empleados
27,630.14 27,630.14Anticipos por Servicios
58,958.32 58,958.32Anticipos a Contratistas
32,405.90 32,405.90Anticipos a Proveedores
86,344.00 0.00Anticipos de Fondos a Dependencias Institucionales

454,376.27 0.00DEUDORES MONETARIOS
133,823.76 0.00D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
320,552.51 0.00D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

4,204,310.14 2,581,909.24INVERSIONES FINANCIERAS
4,161,406.53 2,534,253.63DEUDORES FINANCIEROS
1,024,110.07 1,024,110.07Deudores por Reintegros
3,137,296.46 1,510,143.56Deudores Monetarios por Percibir

42,903.61 47,655.61INVERSIONES INTANGIBLES
112,461.89 112,461.89Seguros Pagados por Anticipado

30,006.30 30,006.30Derechos de Propiedad Intangible
99,564.58 94,812.58Amortizaciones Acumuladas

123,808.06 117,123.32INVERSIONES EN EXISTENCIAS
123,808.06 117,123.32EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

506.04 298.44Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
9,025.68 5,814.00Productos Textiles y Vestuarios

25,007.63 17,923.13Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
6,697.14 6,587.64Productos de Cuero y Caucho
3,734.48 3,661.53Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

11.30 0.00Minerales y Productos Derivados
59,748.39 52,538.69Materiales de Uso o Consumo
17,117.19 11,609.60Bienes de Uso y Consumo Diverso
1,960.21 18,690.29Especies Municipales

3,251,878.14 3,327,647.87INVERSIONES EN BIENES DE USO
859,056.80 934,826.53BIENES DEPRECIABLES
326,046.96 326,046.96Bienes Inmuebles

11,428.57 11,428.57Obras para Servicios de Salud y Saneamiento Ambiental
81,211.94 81,211.94Infraestructura para Educación y Recreación

290,920.17 290,920.17Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
12,271.75 12,271.75Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones

971,985.43 971,985.43Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
438,432.50 435,087.50Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

1,273,240.52 1,194,125.79Depreciación Acumulada
2,392,821.34 2,392,821.34BIENES NO DEPRECIABLES
2,392,821.34 2,392,821.34Bienes Inmuebles
1,894,523.34 1,851,331.70INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,808,865.33 1,773,381.44INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

0.00 10.17Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
8,150.00 8,150.00Bienes Inmuebles
6,601.72 46,586.64Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
3,001.00 3,001.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

1,791,112.61 1,715,633.63Costos Acumulados de la Inversión
85,658.01 77,950.26INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
44,858.00 28,362.63Otras Remuneraciones

195.00 2,018.80Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
0.00 542.40Productos Textiles y Vestuarios
0.00 382.70Productos de Cuero y Caucho

14,977.33 0.00Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
0.00 529.50Bienes de Uso y Consumo Diverso
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40.04 236.25Servicios Básicos
666.69 0.00Arrendamientos y Derechos
20.00 47.65Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

601,959.16 653,952.11Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
61,385.00 0.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
35,092.05 8,192.05Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
2,192.21 10,359.28Estudios de Preinversión

16,525,251.05 13,227,601.33Costos Acumulados de la Inversión
338.40 338.40Depreciación Acumulada

17,200,640.12 13,853,936.04Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 10,559,750.68 9,549,164.77

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

202,143.66 229,303.52DEUDA CORRIENTE
171,896.52 98,049.44DEPOSITOS DE TERCEROS

38,932.72 48,434.04Depósitos Ajenos
34,565.83 34,885.65Depósitos en Garantía
9,831.50 14,729.75Depósitos de Retenciones Fiscales

86,344.00 0.00Depósitos Fondos Dependencias Institucionales
2,222.47 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA

30,247.14 131,254.08ACREEDORES MONETARIOS
30,247.14 38,974.20A. M. x Remuneraciones

0.00 25,326.11A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
0.00 5.00A. M. x Gastos Financieros y Otros
0.00 66,948.77A. M. x Inversiones en Activos Fijos

8,527,474.78 7,748,096.36FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
8,115,412.18 7,449,026.73ENDEUDAMIENTO INTERNO
2,040,852.58 2,073,116.44Empréstitos de Instituciones Descentralizadas no Empresariales
6,074,559.60 5,375,910.29Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

412,062.60 299,069.63ACREEDORES FINANCIEROS
412,062.60 299,069.63Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 8,729,618.44 7,977,399.88

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

1,751,997.21 2,020,131.06PATRIMONIO      ESTATAL
1,751,997.21 2,020,131.06PATRIMONIO
2,744,892.96 2,744,892.96Patrimonio Municipalidades
2,365,407.49 2,365,407.49Donaciones y Legados Bienes Corporales

(3,358,303.24) (3,090,169.39)Resultado Ejercicios Anteriores
78,135.03 (448,366.17)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 1,830,132.24 1,571,764.89

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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